
P1 Total
2.61 68.150Dario Tramaglino 00 SFG Chiasso 2.6 1.5 11.000 2.1 11.1502.9 11.850 12.000 6 6 31

1.7 10.800 10
2.1 11.350 1

12.90TI G
2.62 67.325Nando Pallecchi 00 St. Margrethen 2.6 1.5 10.650 2.2 11.1002.8 11.550 12.075 4 14 42

1.7 10.900 8
2.0 11.050 2

12.80SG S
2.63 66.775Fabian Stüben 00 STV Neuenhof 2.6 1.7 10.950 1.9 11.0002.8 11.450 11.42532 8 53

1.8 11.200 1
1.9 10.750 6

12.70AG B
2.64 66.450Erich Tchalabian 00 BTV Bern 2.6 1.9 11.050 1.7 10.4002.6 11.450 11.950 8 5 113

1.6 11.000 7
1.8 10.600 9

12.20BE
2.65 66.450Benaja Munsch 00 TV Seltisberg 2.6 1.9 10.800 2.3 11.5502.8 10.800 11.65018 11 123

1.9 11.050 4
2.0 10.600 9

13.50NKL
2.66 66.400Tim Randegger 00 TV Wädenswil 2.6 1.9 11.250 2.2 10.6502.6 10.950 11.55026 3 817

1.9 11.200 1
2.0 10.800 4

13.20ZTV
2.67 66.175Lamine Delorme 01 CRP Genève 2.6 1.9 11.450 1.1 10.4002.8 11.200 12.225 2 1 117

1.4 10.300 22
1.8 10.600 9

11.60GE
2.98 66.150Robin Wegmüller 00 TZ Hinterthurgau 2.6 2.0 11.350 2.2 11.2502.8 10.850 11.45031 2 222

1.1 10.450 20
1.8 10.800 4

12.65TKV
2.69 65.050Remo Käss 00 TV Rickenbach 2.9 1.9 11.250 1.8 10.1502.8 11.100 11.90011 3 209

1.5 10.700 12
1.9 9.950 25

12.65ZTV
2.610 64.975Mauro Kölbener 00 STV Wil 2.6 1.7 9.750 1.9 11.0002.6 10.750 12.025 5 37 525

1.5 10.550 14
2.1 10.900 3

12.40SG
2.611 64.950Jonas Binder 00 STV Lenzburg 2.6 1.6 10.850 1.9 10.2002.8 10.900 11.55026 10 1720

1.8 11.050 4
1.8 10.400 14

12.50AG
2.612 64.750Marco Leutwyler 00 Satus ORO 2.6 1.7 10.800 1.5 10.1502.6 11.250 11.65018 11 206

1.9 11.150 3
1.8 9.750 31

12.10AG
2.613 64.650Joey Perdrizat 00 Gym Serrières 2.9 1.5 10.600 1.5 10.3002.6 11.000 12.250 1 15 1414

1.0 10.100 26
1.8 10.400 14

11.15NE
2.614 64.525Philippe Zehnder 00 TV Niederhasli 2.6 1.7 10.450 1.4 10.0002.6 11.050 11.77514 18 2411

1.4 10.500 17
1.9 10.750 6

11.60ZTV
2.915 64.500Lukas Walzer 00 BTV Bern 2.6 1.8 11.000 1.7 10.4502.6 10.950 12.200 3 6 1017

1.2 10.300 22
1.7 9.600 32

11.75BE
2.216 64.200Luca Scheiwiler 00 TZ Rheintal 2.2 1.4 10.250 1.5 10.6502.9 11.000 11.35034 22 814

1.5 10.500 17
1.9 10.450 12

11.40SG
2.617 64.000Samuel Wällisch 00 STV Kleindöttingen 2.6 1.9 10.800 1.4 9.6502.4 10.650 11.60023 11 3428

1.6 10.650 13
1.9 10.650 8

11.80AG
2.518 63.825Théo Ezahr 00 CRP Genève 2.5 1.7 10.250 1.0 9.5502.8 11.000 11.82513 22 3714

1.9 10.900 8
1.9 10.300 17

11.80GE
2.619 63.250Nicolò Cavallero 00 Bellinzona 2.6 1.5 10.300 1.8 10.3502.6 11.050 12.000 6 20 1311

1.0 9.200 43
1.8 10.350 16

11.30TI
2.620 63.075Matteo Di Marco 00 Gym Serrières 2.6 1.2 9.800 1.4 10.2502.6 11.100 11.62521 35 169

1.0 9.850 31
1.8 10.450 12

10.60NE
2.621 63.000Ivo Vögele 00 STV Kleindöttingen 2.6 1.5 10.350 1.5 10.0002.6 10.800 11.50028 19 2423

1.9 10.800 10
1.8 9.550 34

11.90AG
2.622 62.875Davide Bieri 01 TV Opfikon-Glattbrugg 2.6 1.3 10.550 1.1 9.6002.6 10.900 11.67517 16 3520

1.2 10.250 24
1.8 9.900 27

10.60ZTV
2.223 62.675Dominik Werder 00 TV Rebstein 2.2 1.5 10.250 1.8 10.3002.2 9.950 10.82540 22 1439

1.9 11.050 4
1.8 10.300 17

11.40SG
2.624 62.550Sasha Nauer 00 STV Dottikon 2.6 1.7 10.950 1.5 9.3502.6 11.150 11.60023 8 418

1.8 10.050 29
1.8 9.450 36

12.00AG
2.625 62.375Jonas Dünnenberger 00 Kutu Thurgau 2.6 1.0 9.550 1.3 9.8002.6 11.350 11.87512 39 285

1.0 9.700 33
1.8 10.100 23

10.30TKV
2.626 62.100Simon Kindler 00 Kutu Schaffhausen 2.6 1.1 10.000 1.5 10.1001.1 9.450 11.950 8 30 2244

1.3 10.500 17
1.8 10.100 23

9.40SH
2.227 62.100Mattia Piffaretti 02 SFG Chiasso 2.2 1.1 10.100 1.1 10.2002.2 10.950 10.80042 27 1717

1.3 10.100 26
1.8 9.950 25

9.70TI
2.628 61.925Alessio Insolia 00 Kutu Thurgau 2.6 1.1 9.050 1.2 9.8502.8 10.600 11.92510 44 2629

1.4 10.250 24
1.8 10.250 19

10.90TKV
2.629 61.575Andrin Frey 00 TV Steffisburg 2.6 1.9 10.500 1.4 9.8002.8 10.500 11.77514 17 2830

1.1 9.650 35
1.8 9.350 38

11.60BE
2.230 61.500Alexandre Treleani 00 CRP Genève 2.2 1.5 10.000 1.1 9.4002.8 10.700 11.65018 30 3926

1.6 10.550 14
1.8 9.200 40

11.00GE
2.631 61.375Eric Schumacher 00 TV Rickenbach 2.6 1.5 10.300 1.4 9.5501.8 10.000 11.27536 20 3737

1.6 10.450 20
1.8 9.800 29

10.70ZTV
2.632 61.250Nick Mühlethaler 00 STV Ebikon 2.6 1.5 10.200 1.3 10.2002.0 10.500 11.35034 25 1730

1.1 9.600 36
1.9 9.400 37

10.40LU
2.633 60.625Pirmin Werner 00 TV Henggart 2.6 1.5 9.250 1.8 10.8002.2 9.750 11.62521 42 741

1.2 9.300 41
1.8 9.900 27

11.10ZTV
2.634 60.625Rafael Burri 00 STV Rain 2.6 1.5 10.050 1.0 9.7502.0 10.000 11.02539 29 3037

1.0 9.600 36
1.7 10.200 20

9.80LU
2.635 60.525David Dürler 00 TV Bülach 2.6 1.3 9.950 1.3 8.3502.2 10.050 11.47530 33 4835

1.5 10.550 14
1.9 10.150 22

10.80ZTV
2.236 60.175Jasha Halbenleib 01 KV Solothurn 2.2 1.5 10.150 1.1 9.7002.6 10.700 11.12538 26 3226

1.2 9.750 32
1.4 8.750 43

10.00SO
2.637 60.100Antoine Armez-Droz 01 Gym Serrières 2.6 1.0 8.900 1.0 9.7501.8 9.850 11.70016 45 3040

1.6 10.100 26
1.8 9.800 29

9.80NE
2.638 59.800Yannic Baumann 01 TV Pratteln AS 2.6 1.4 9.450 1.2 9.2502.0 10.200 11.50028 40 4334

1.1 9.900 30
1.8 9.500 35

10.10NKL
2.639 59.725Théo Kenklies 00 FSG Montreux 2.6 1.5 9.800 1.0 9.6001.6 9.350 11.27536 35 3546

1.0 9.500 39
1.8 10.200 20

9.50VD
2.640 59.350Tim Wyss 00 TV Leuzigen 2.6 1.0 9.900 1.0 10.0502.6 11.050 10.50045 34 2311

1.0 9.350 40
1.4 8.500 46

9.60SO
2.641 59.325Tim Kuny 00 TV Wintersingen 2.6 1.6 10.100 1.4 8.5501.6 10.350 11.57525 27 4733

1.0 9.150 44
1.8 9.600 32

10.00NKL
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P1 Total
2.242 58.925Noah Bitterli 01 TV Oberbuchsiten 2.2 1.0 10.000 1.0 9.1502.4 10.050 10.82540 30 4435

1.1 9.600 36
1.5 9.300 39

9.20SO
2.643 58.175Tobias Jäggi 00 TV Wolfwil 2.6 1.0 9.250 1.0 9.1502.4 10.450 11.42532 42 4432

1.4 9.700 33
1.4 8.200 47

9.80SO
1.444 57.050Raphael Wolfisberg 00 STV Neuenkirch 1.4 1.0 9.650 1.0 9.8501.4 9.500 10.30046 38 2643

1.0 9.050 46
1.2 8.700 44

7.00LU
2.645 56.400Camillo Milesi 00 STV Kriens 2.2 1.1 9.300 1.0 9.4002.0 9.450 10.00047 41 3944

1.0 9.250 42
1.7 9.000 42

9.20LU
2.646 56.275Robin Vouilloz 00 FSG Montreux 2.6 1.0 8.850 1.1 9.3001.3 9.550 10.77543 46 4242

1.0 9.150 44
1.4 8.650 45

8.40VD
2.247 53.925Lukas Roos 01 STV Rain 2.2 1.0 8.250 1.0 9.7001.1 9.250 10.52544 47 3247

1.0 8.500 48
1.4 7.700 48

7.70LU
2.248 51.925Gilian Cardaci 00 G.A. La Côte / St. Prex 2.2 1.0 7.900 1.0 8.7501.3 8.600 8.97548 48 4648

1.0 8.650 47
2.0 9.050 41

8.50VD
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TotalP1

1.5Nando Pallecchi 00 67.325
SG 31.950 32.400 32.75033.300 35.450 30.6501. 196.500

2.8 10.6501.711.550 2.610.900 2.0 12.075 2.211.050
1.7Mauro Kölbener 00 64.975

St. Margrethen 11.100
2.6 9.7501.510.750 2.610.550 2.1 12.025 1.910.900

1.4Luca Scheiwiler 00 64.200
STV Wil 11.000

2.9 10.2501.511.000 2.210.500 1.9 11.350 1.510.450TZ Rheintal 10.650

1.9Tim Randegger 00 66.400
ZTV 32.400 31.500 30.80033.100 35.225 32.9502. 195.975

2.6 11.2501.910.950 2.611.200 2.0 11.550 2.210.800
1.9Remo Käss 00 65.050

TV Wädenswil 10.650
2.8 11.2501.511.100 2.810.700 1.9 11.900 1.89.950

1.7Philippe Zehnder 00 64.525
TV Rickenbach 10.150

2.6 10.4501.411.050 2.610.500 1.9 11.775 1.410.750TV Niederhasli 10.000

1.7Fabian Stüben 00 66.775
AG 33.050 30.700 31.20033.150 34.475 32.1503. 194.725

2.8 10.9501.811.450 2.611.200 1.9 11.425 1.910.750
1.6Jonas Binder 00 64.950

STV Neuenhof 11.000
2.8 10.8501.810.900 2.611.050 1.8 11.550 1.910.400

1.5Ivo Vögele 00 63.000
STV Lenzburg 10.200

2.6 10.3501.910.800 2.610.800 1.8 11.500 1.59.550STV Kleindöttingen 10.000

1.5Dario Tramaglino 00 68.150
TI 30.100 31.650 31.70033.850 34.800 31.4004. 193.500

2.9 11.0001.711.850 2.610.800 2.1 12.000 2.111.350
1.5Nicolò Cavallero 00 63.250

SFG Chiasso 11.150
2.6 10.3001.011.050 2.69.200 1.8 12.000 1.810.350

1.1Mattia Piffaretti 02 62.100
Bellinzona 10.350

2.2 10.1001.310.950 2.210.100 1.8 10.800 1.19.950SFG Chiasso 10.200

1.9Erich Tchalabian 00 66.450
BE 30.950 29.550 30.65032.900 35.925 32.5505. 192.525

2.6 11.0501.611.450 2.611.000 1.8 11.950 1.710.600
1.8Lukas Walzer 00 64.500

BTV Bern 10.400
2.6 11.0001.210.950 2.810.300 1.7 12.200 1.79.600

1.9Andrin Frey 00 61.575
BTV Bern 10.450

2.8 10.5001.110.500 2.69.650 1.8 11.775 1.49.350TV Steffisburg 9.800

1.9Lamine Delorme 01 66.175
GE 31.750 30.100 29.35032.900 35.700 31.7006. 191.500

2.8 11.4501.411.200 2.610.300 1.8 12.225 1.110.600
1.7Théo Ezahr 00 63.825

CRP Genève 10.400
2.8 10.2501.911.000 2.510.900 1.9 11.825 1.010.300

1.5Alexandre Treleani 00 61.500
CRP Genève 9.550

2.8 10.0001.610.700 2.210.550 1.8 11.650 1.19.200CRP Genève 9.400

2.0Robin Wegmüller 00 66.150
TKV 30.400 31.150 30.90032.800 35.250 29.9507. 190.450

2.8 11.3501.110.850 2.810.450 1.8 11.450 2.210.800
1.0Jonas Dünnenberger 00 62.375

TZ Hinterthurgau 11.250
2.6 9.5501.011.350 2.69.700 1.8 11.875 1.310.100

1.1Alessio Insolia 00 61.925
Kutu Thurgau 9.800

2.8 9.0501.410.600 2.610.250 1.8 11.925 1.210.250Kutu Thurgau 9.850

1.5Joey Perdrizat 00 64.650
NE 30.050 30.650 30.30031.950 35.575 29.3008. 187.825

2.6 10.6001.011.000 2.810.100 1.8 12.250 1.510.400
1.2Matteo Di Marco 00 63.075

Gym Serrières 10.300
2.6 9.8001.011.100 2.69.850 1.8 11.625 1.410.450

1.0Antoine Armez-Droz 01 60.100
Gym Serrières 10.250

1.8 8.9001.69.850 2.610.100 1.8 11.700 1.09.800Gym Serrières 9.750

1.9Benaja Munsch 00 66.450
NKL 30.100 29.700 29.35031.350 34.725 30.3509. 185.575

2.8 10.8001.910.800 2.611.050 2.0 11.650 2.310.600
1.4Yannic Baumann 01 59.800

TV Seltisberg 11.550
2.0 9.4501.110.200 2.69.900 1.8 11.500 1.29.500

1.6Tim Kuny 00 59.325
TV Pratteln AS 9.250

1.6 10.1001.010.350 2.69.150 1.8 11.575 1.49.600TV Wintersingen 8.550

1.5Nick Mühlethaler 00 61.250
LU 28.450 28.600 29.35029.950 32.375 29.55010. 178.275

2.0 10.2001.110.500 2.69.600 1.9 11.350 1.39.400
1.5Rafael Burri 00 60.625

STV Ebikon 10.200
2.0 10.0501.010.000 2.69.600 1.7 11.025 1.010.200

1.1Camillo Milesi 00 56.400
STV Rain 9.750

2.0 9.3001.09.450 2.49.250 1.7 10.000 1.09.000STV Kriens 9.400

1.5Jasha Halbenleib 01 60.175
SO 28.800 25.450 28.90032.200 33.050 29.30011. 177.700

2.6 10.1501.210.700 2.29.750 1.4 11.125 1.18.750
1.0Tim Wyss 00 59.350

KV Solothurn 9.700
2.6 9.9001.011.050 2.69.350 1.4 10.500 1.08.500

1.0Tobias Jäggi 00 58.175
TV Leuzigen 10.050

2.4 9.2501.410.450 2.69.700 1.4 11.425 1.08.200TV Wolfwil 9.150
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TotalP1

1.5Théo Kenklies 00 59.725
VD 27.300 27.900 27.65027.500 31.025 26.55012. 167.925

1.6 9.8001.09.350 2.69.500 1.8 11.275 1.010.200
1.0Robin Vouilloz 00 56.275

FSG Montreux 9.600
1.3 8.8501.09.550 2.69.150 1.4 10.775 1.18.650

1.0Gilian Cardaci 00 51.925
FSG Montreux 9.300

1.3 7.9001.08.600 2.28.650 2.0 8.975 1.09.050G.A. La Côte / St. Prex 8.750
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TotalP2
Nico Neeser 99 STV Schlossrued 66.6752.91 2.6 2.5 11.800 1.2 10.5002.0 10.750 12.375 2 4 86

1.7 10.700 1
1.5 10.550 9

11.65AG G

Silas Kipfer 99 TV Ziefen 66.5752.62 2.6 2.7 12.000 1.7 10.7502.4 10.900 11.97516 2 33
1.7 10.650 2

1.5 10.300 18
12.60NKL S

Lars Keller 99 STV Wetzikon 65.7752.63 2.6 2.1 11.350 1.6 10.3502.2 10.900 16 9 1411.9753
1.7 10.300 4

1.6ZTV 10.900 2
11.80 B

Samir Serhani 99 TV Hegi 65.4752.64 2.6 2.5 12.050 1.6 10.6002.0 10.100 12.075 8 1 518
1.7 9.850 9

1.4ZTV 10.800 3
11.80

Kristijan Gojkovic 99 STV Lenzburg 65.1002.65 2.6 2.4 11.350 1.5 10.7002.2 10.600 9 9 412.0509
1.9 10.250 5

1.4 10.150 20
12.00AG

Jan Wandeler 99 STV Rickenbach 65.0252.66 2.6 2.5 12.000 1.5 10.6002.4 10.900 11.92518 2 53
1.4 9.200 21

1.3 10.400 13
11.70LU

Marc Engeli 99 Kutu Thurgau 64.7502.97 2.6 2.3 11.350 1.6 10.4502.4 11.000 12.400 1 9 92
1.1 9.150 22

1.5 10.400 13
11.65TKV

Sirius Kousadianos 99 TV Länggasse 64.6752.68 2.9 2.0 11.150 1.4 10.4001.8 10.150 5 15 1212.17517
1.5 10.100 6

1.6 10.700 4
11.05BE

Enzo Hügi 99 TV Reinach 64.3502.69 2.6 2.1 11.300 1.5 10.3502.4 11.050 34 13 1411.6001
1.8 9.450 13

1.5 10.600 8
11.90NKL

Maikl Bölsterli 99 TV Grosswangen 64.2752.610 2.6 2.3 11.450 1.5 10.8002.1 10.300 27 711.725 113
1.6 9.500 12

1.4 10.500 11
11.50LU

Pascal Müller 99 STV Kleindöttingen 64.1002.611 2.6 2.5 11.350 1.3 10.3002.1 10.550 37 9 1611.50010
1.5 9.750 10

1.5 10.650 5
11.50AG

Christian Niederberger 99 STV Ebikon 64.0252.612 2.6 1.7 10.850 1.4 10.4002.2 10.000 26 21 1211.77523
1.5 9.750 10

1.7 11.250 1
11.10LU

Lars Kölbener 99 STV Wil 63.6002.613 2.6 2.3 9.950 1.4 10.6002.0 10.250 9 29 512.05014
1.5 10.100 6

1.5 10.650 5
11.30SG

Andreas Rauber 99 TV Bellach 63.5252.614 2.6 2.2 11.400 1.6 10.4502.2 9.550 27 8 911.72529
1.7 10.450 3

1.4 9.950 30
11.70SO

Fabio Bruno 99 TV Wädenswil 63.4502.615 2.6 2.3 11.650 1.4 10.3001.7 10.200 32 5 1611.65016
1.1 9.100 26

1.5ZTV 10.550 9
10.60

Benjamin Spinnler 99 TV Füllinsdorf 63.3252.616 2.6 2.0 11.000 1.5 10.4502.0 10.250 14 18 912.02514
1.4 9.400 15

1.4 10.200 19
10.90NKL

Joel Moret 99 TV Herzogenbuchsee 63.0752.617 2.6 2.2 11.100 1.8 10.8001.8 10.100 6 1612.125 118
1.4 8.600 34

1.4 10.350 17
11.20SO

Aimo Rossi 99 SFG Chiasso 62.9252.918 2.6 1.9 11.050 1.5 9.3002.2 10.650 4 17 3812.2258
1.0 9.300 19

1.2 10.400 13
10.55TI

Fabien Herzog 99 BTV Luzern 62.9002.619 2.6 1.8 10.650 1.3 10.2002.1 10.750 9 22 1912.0506
1.0 9.150 22

1.3 10.100 21
10.10LU

Gino Camagni 99 TZ Graubünden 62.7752.620 2.6 2.1 11.250 1.3 9.9502.0 9.950 24 14 2611.82525
1.4 9.150 22

1.5 10.650 5
10.90GR

Pascal Demierre 99 TV Rümlang 62.4002.621 2.6 2.5 11.500 1.2 10.1501.6 10.000 9 6 2112.05023
1.1 8.300 39

1.4ZTV 10.400 13
10.40

Samuel Järmann 99 TSV Rohrdorf 61.9002.622 2.6 2.0 9.850 1.1 10.1501.9 10.550 9 30 2112.05010
1.4 9.300 19

1.4 10.000 25
10.40AG

Luca Panigada 99 SFG Giubiasco 61.1252.623 2.6 1.7 10.950 1.1 9.6001.8 10.050 31 19 3211.67521
1.0 8.850 29

1.2 10.000 25
9.40TI

Mirco Möckli 99 TV Neftenbach 60.7252.624 2.6 1.9 10.200 1.0 9.8001.8 10.100 21 26 2911.87518
1.1 8.800 30

1.2ZTV 9.950 30
9.60

Matteo Savoldelli 99 TV Ormalingen 60.5252.925 2.6 2.0 10.200 1.5 10.1502.0 10.350 21 26 2111.87512
1.1 8.650 33

1.3 9.300 39
10.65NKL

Remo D'Alessio 99 US Ascona 60.5252.626 2.6 1.9 9.400 1.1 9.6502.0 10.050 14 37 3112.02521
1.5 9.350 16

1.2 10.050 23
10.30TI

Fabio Tartaglia 99 TV Oensingen 60.1752.627 2.6 1.8 10.500 1.1 10.1001.8 9.000 42 23 2411.22537
1.0 9.350 16

1.4 10.000 25
9.70SO

Nils Lang 99 STV Rain 59.9752.928 2.9 1.5 9.450 1.2 10.1002.2 9.750 36 2412.275 326
1.3 8.600 34

1.2 9.800 34
10.30LU

Marius Mermod 99 TV Oberdiessbach 59.9002.929 2.6 2.4 9.850 1.4 10.2501.6 9.250 7 30 1812.10035
1.2 8.700 32

1.2 9.750 35
10.55BE

Davide Mazzola 99 Gym Serrières 59.9002.630 2.6 1.9 10.300 1.0 9.2001.7 9.550 29 24 3911.70029
1.1 9.150 22

1.4 10.000 25
9.70NE

Fabio Strauss 99 TV Siblingen 59.8252.631 2.6 1.7 9.550 1.3 9.9001.6 9.750 36 35 2711.57526
1.2 9.050 27

1.3 10.000 25
9.70SH

Sandro Erdin 99 STV Kleindöttingen 59.7002.632 2.6 2.3 10.100 1.0 9.4001.6 8.500 29 28 3611.70043
1.7 9.950 8

1.3 10.050 23
10.50AG

Benjamin Schmitt 99 TZ Graubünden/TV Mels 59.7002.633 2.6 1.7 9.200 1.4 10.2002.0 9.400 34 38 1911.60031
1.0 8.800 30

1.3 10.500 11
10.00GR

Martino Morosi 99 US Ascona 59.5752.634 2.6 1.7 10.950 1.1 9.1501.6 9.300 18 19 4011.92533
1.1 8.550 36

1.2 9.700 36
9.30TI

Kevin Franzi 99 TZ Graubünden/TV Mels 59.3252.635 2.6 1.9 9.150 1.3 9.5001.8 9.350 21 39 3311.87532
1.5 9.350 16

1.5 10.100 21
10.60GR

Marco Staubitzer 99 TV Inkwil 58.6252.236 2.2 1.6 10.300 1.1 9.5002.0 9.600 45 24 3310.87528
1.4 9.050 27

1.4 9.300 39
9.70SO

Philibert Hutter 99 CRP Genève 58.2752.637 2.6 1.8 9.800 1.1 9.9001.8 9.100 24 32 2711.82536
1.1 8.350 38

1.3 9.300 39
9.70GE

Jan Ackermann 99 TZ Graubünden/TV Mels 56.5002.638 2.6 1.1 8.350 1.1 9.5001.6 8.500 39 45 3311.45043
1.4 9.450 13

1.2 9.250 44
9.00GR

François Gomez 00 CRP Genève 56.3752.639 2.6 1.3 9.150 1.1 9.0001.8 8.950 18 39 4211.92539
1.4 7.400 42

1.4 9.950 30
9.60GE

Elias Huser 99 TV Wolfwil 56.0252.240 2.2 1.6 9.700 1.0 9.0501.8 8.550 41 34 4111.27542
1.1 8.150 40

1.3 9.300 39
9.00SO

Adrien Epars 99 CRP Genève 55.9752.641 2.6 1.3 9.800 1.1 8.6501.2 8.750 33 32 4411.62540
1.2 7.200 43

1.2 9.950 30
8.60GE
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TotalP2
Ferdinand Zallaj 99 STV Ebikon 55.7502.642 2.6 1.1 9.100 1.0 8.8501.6 9.000 44 41 4311.00037

1.2 8.400 37
1.2 9.400 38

8.70LU

Tino Nüesch 99 TZ Rheintal 54.8502.243 2.6 1.4 8.650 1.1 9.3502.0 9.300 43 43 3711.05033
1.1 7.200 43

1.2 9.300 39
9.20SG

Nicolas Fernandez 99 BTV Bern 54.8252.644 2.6 1.5 8.600 1.3 9.7001.6 8.750 40 44 3011.37540
1.0 6.700 45

1.2 9.700 36
9.20BE

Manuel Steiger 00 TV Kriessern 51.1252.545 2.2 1.0 7.800 1.0 8.6001.1 8.200 38 46 4511.47545
1.0 6.100 46

1.2 8.950 45
7.65SG

Roman Hablützel 99 TV Hegi 50.9502.246 2.2 1.1 9.100 1.0 8.3501.1 6.900 46 41 4610.30046
1.0 7.600 41

1.2ZTV 8.700 46
7.60
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2.5Nico Neeser 99 66.675
AG 30.700 31.350 31.50031.900 35.925 34.5001. 195.875

2.0 11.8001.710.750 2.810.700 1.5 12.375 1.210.550
2.4Kristijan Gojkovic 99 65.100

STV Schlossrued 10.500
2.2 11.3501.910.600 2.610.250 1.4 12.050 1.510.150

2.5Pascal Müller 99 64.100
STV Lenzburg 10.700

2.1 11.3501.510.550 2.69.750 1.5 11.500 1.310.650STV Kleindöttingen 10.300

2.1Lars Keller 99 65.775
ZTV 29.250 32.250 31.25031.200 35.700 35.0502. 194.700

2.2 11.3501.710.900 2.610.300 1.6 11.975 1.610.900
2.5Samir Serhani 99 65.475

STV Wetzikon 10.350
2.0 12.0501.710.100 2.69.850 1.4 12.075 1.610.800

2.3Fabio Bruno 99 63.450
TV Hegi 10.600

1.7 11.6501.110.200 2.69.100 1.5 11.650 1.410.550TV Wädenswil 10.300

2.7Silas Kipfer 99 66.575
NKL 29.500 31.100 31.55032.200 35.600 34.3003. 194.250

2.4 12.0001.710.900 2.610.650 1.5 11.975 1.710.300
2.1Enzo Hügi 99 64.350

TV Ziefen 10.750
2.4 11.3001.811.050 2.69.450 1.5 11.600 1.510.600

2.0Benjamin Spinnler 99 63.325
TV Reinach 10.350

2.0 11.0001.410.250 2.69.400 1.4 12.025 1.510.200TV Füllinsdorf 10.450

2.5Jan Wandeler 99 65.025
LU 28.450 32.150 31.80031.200 35.425 34.3004. 193.325

2.4 12.0001.410.900 2.69.200 1.3 11.925 1.510.400
2.3Maikl Bölsterli 99 64.275

STV Rickenbach 10.600
2.1 11.4501.610.300 2.69.500 1.4 11.725 1.510.500

1.7Christian Niederberger 99 64.025
TV Grosswangen 10.800

2.2 10.8501.510.000 2.69.750 1.7 11.775 1.411.250STV Ebikon 10.400

2.2Andreas Rauber 99 63.525
SO 28.400 30.300 31.35028.650 35.075 33.0005. 186.775

2.2 11.4001.79.550 2.610.450 1.4 11.725 1.69.950
2.2Joel Moret 99 63.075

TV Bellach 10.450
1.8 11.1001.410.100 2.68.600 1.4 12.125 1.810.350

1.8Fabio Tartaglia 99 60.175
TV Herzogenbuchsee 10.800

1.8 10.5001.09.000 2.69.350 1.4 11.225 1.110.000TV Oensingen 10.100

1.9Aimo Rossi 99 62.925
TI 26.700 30.100 28.05030.000 35.825 32.9506. 183.625

2.2 11.0501.010.650 2.89.300 1.2 12.225 1.510.400
1.7Luca Panigada 99 61.125

SFG Chiasso 9.300
1.8 10.9501.010.050 2.68.850 1.2 11.675 1.110.000

1.7Martino Morosi 99 59.575
SFG Giubiasco 9.600

1.6 10.9501.19.300 2.68.550 1.2 11.925 1.19.700US Ascona 9.150

2.1Gino Camagni 99 62.775
GR 27.950 31.250 29.65028.700 35.300 29.6007. 182.450

2.0 11.2501.49.950 2.69.150 1.5 11.825 1.310.650
1.7Benjamin Schmitt 99 59.700

TZ Graubünden 9.950
2.0 9.2001.09.400 2.68.800 1.3 11.600 1.410.500

1.9Kevin Franzi 99 59.325
TZ Graubünden/TV Mel 10.200

1.8 9.1501.59.350 2.69.350 1.5 11.875 1.310.100
1.1Jan Ackermann 99 56.500

TZ Graubünden/TV Mel 9.500
1.6 8.3501.48.500 2.69.450 1.2 11.450 1.19.250TZ Graubünden/TV Mel 9.500

2.0Sirius Kousadianos 99 64.675
BE 25.500 30.150 30.35028.150 35.650 29.6008. 179.400

1.8 11.1501.510.150 2.810.100 1.6 12.175 1.410.700
2.4Marius Mermod 99 59.900

TV Länggasse 10.400
1.6 9.8501.29.250 2.88.700 1.2 12.100 1.49.750

1.5Nicolas Fernandez 99 54.825
TV Oberdiessbach 10.250

1.6 8.6001.08.750 2.66.700 1.2 11.375 1.39.700BTV Bern 9.700

1.8Philibert Hutter 99 58.275
GE 22.950 29.200 27.55026.800 35.375 28.7509. 170.625

1.8 9.8001.19.100 2.68.350 1.3 11.825 1.19.300
1.3François Gomez 00 56.375

CRP Genève 9.900
1.8 9.1501.48.950 2.67.400 1.4 11.925 1.19.950

1.3Adrien Epars 99 55.975
CRP Genève 9.000

1.2 9.8001.28.750 2.67.200 1.2 11.625 1.19.950CRP Genève 8.650

2.3Lars Kölbener 99 63.600
SG 23.400 28.900 28.55027.750 34.575 26.40010. 169.575

2.0 9.9501.510.250 2.610.100 1.5 12.050 1.410.650
1.4Tino Nüesch 99 54.850

STV Wil 10.600
2.0 8.6501.19.300 2.47.200 1.2 11.050 1.19.300

1.0Manuel Steiger 00 51.125
TZ Rheintal 9.350

1.1 7.8001.08.200 2.36.100 1.2 11.475 1.08.950TV Kriessern 8.600
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TotalP3
Henjü Mboyo 98 TV Opfikon-Glattbrugg 70.4002.61 2.5 2.6 11.750 2.2 11.8002.9 12.300 1 1 112.1501

1.7 10.550 1
2.5ZTV 11.850 1

14.45 G

Moreno Kratter 98 TV Rüti 65.9752.22 2.5 1.7 10.800 2.5 11.5002.8 11.450 11.625 5 2 24
1.5 9.750 6

2.2ZTV 10.850 3
13.05 S

Marcin Schäfli 98 Kutu Freienstein 64.8502.23 2.5 1.6 10.800 2.0 10.7002.7 11.600 11.550 8 2 33
1.3 8.950 12

2.2ZTV 11.250 2
12.15 B

Sandro Brändle 97 TZ Fürstenland 64.1252.94 2.2 1.6 10.500 1.5 10.6002.6 11.200 12.025 2 7 45
1.5 9.850 5

1.4 9.950 12
11.15SG

Noe Seifert 98 Satus ORO 63.8252.65 2.6 1.3 10.200 1.2 10.2002.8 11.650 11 711.775 32
1.2 9.450 9

1.5 10.550 5
10.60AG

Andreas Gribi 98 TSV Rohrdorf 63.5752.66 2.6 1.3 10.750 1.3 10.3001.9 10.900 7 4 611.5757
1.3 10.000 3

1.6 10.050 10
10.00AG

Marco Schwendimann 98 TV Neftenbach 61.9252.57 2.2 1.7 10.600 1.3 10.1502.6 10.500 14 5 811.3759
1.1 8.750 16

1.8ZTV 10.550 5
10.85

Cédric Pfäffli 98 STV Merenschwand 61.5752.28 2.2 1.3 10.300 1.3 9.3002.5 10.950 11 9 1511.4756
1.5 10.000 3

1.1 9.550 15
9.90AG

Davide Testa 98 TV Liestal 61.5252.29 2.6 1.7 10.600 1.3 9.7002.2 9.550 16 5 1211.17520
1.5 10.300 2

1.6 10.200 8
10.70NKL

Josef Kidane 98 STV Neuenhof 61.4752.910 2.2 1.2 10.150 1.3 10.1001.7 10.700 4 12 911.7258
1.1 8.650 18

1.7 10.150 9
9.55AG

Janik Lobsiger 98 Kutu Schaffhausen 61.0502.211 2.6 1.3 10.250 1.6 9.1501.8 9.900 13 10 2011.40015
1.2 9.750 6

1.4 10.600 4
9.70SH

Florian Zarth 98 TV Rüti 60.2002.212 2.2 1.2 10.150 1.4 9.8002.0 10.250 26 12 1010.75012
1.0 8.900 14

1.6ZTV 10.350 7
9.40

Joel Ettlin 98 STV Ebikon 59.6752.613 1.4 1.2 9.600 1.3 9.7502.5 10.500 23 16 1110.8759
1.3 9.100 11

1.8 9.850 13
10.10LU

Andy Aidoo 98 TZ Graubünden/TV Mels 59.4752.114 2.6 1.3 10.450 1.4 10.3501.4 9.300 9 8 511.52524
1.1 9.450 9

1.0 8.400 27
8.55GR

Fabian Matter 98 TV Magden 57.1501.415 2.6 1.3 9.550 1.0 8.9502.0 10.200 34 17 239.75013
1.1 8.650 18

1.4 10.050 10
8.80NKL

Raphael Grob 97 Kutu Schaffhausen 57.0752.616 2.6 1.3 9.150 1.6 9.2502.0 9.500 11 20 1611.47521
1.3 9.650 8

1.0 8.050 31
9.80SH

Manuel Schmid 97 STV Dottikon 56.3002.617 1.8 1.2 9.450 1.0 8.9501.8 9.850 29 18 2310.55016
1.1 8.950 12

1.0 8.550 25
8.30AG

Robin Ackermann 98 TZ Graubünden/TV Mels 56.2502.618 2.6 1.0 8.800 1.0 9.1502.2 9.000 6 24 2011.60028
1.3 8.900 14

1.0 8.800 23
9.10GR

Luca Tramaglino 98 SFG Chiasso 56.2251.719 2.6 1.0 9.150 1.1 8.2002.4 10.500 17 20 2911.1259
1.1 8.300 20

1.1 8.950 20
8.85TI

Adrian Stillhart 99 TZ Rheintal 55.9502.220 1.7 1.1 9.200 1.1 9.2002.0 9.800 24 19 1710.80017
1.0 8.100 23

1.0 8.850 22
8.15SG

Jerôme Zurbuchen 98 Kutu Thurgau 55.3751.821 1.8 1.0 10.100 1.0 8.6501.4 9.700 30 14 2610.32519
1.1 8.000 24

0.9 8.600 24
7.20TKV

Luca Gujan 98 STV Wetzikon 54.3752.222 2.2 1.3 9.100 1.0 8.4002.2 10.000 9 23 2711.52514
1.2 6.950 29

1.0ZTV 8.400 27
8.90

Brian Rüede 98 STV Sulz 54.2502.223 1.8 1.1 9.150 0.9 8.3501.6 9.500 33 20 289.95021
1.1 8.200 22

1.1 9.100 19
7.80NKL

Christoph Seitz 97 TV Stäfa 54.2002.624 2.5 1.3 8.600 1.3 7.3001.8 9.100 15 25 3411.30027
1.1 8.250 21

1.6ZTV 9.650 14
9.65

Roman Elmiger 97 STV Rain 54.1251.825 2.6 1.1 8.600 1.1 9.1501.8 8.200 18 25 2011.07531
1.0 7.700 25

1.6 9.400 17
8.80LU

Srinivas Calindi 98 CRP Genève 53.3751.426 2.2 1.1 8.350 0.9 7.9501.8 9.750 25 27 3210.77518
0.8 7.400 27

1.0 9.150 18
7.40GE

Aris Tsanas 98 TZ Graubünden 52.4002.227 2.6 1.1 8.350 1.1 9.4501.3 9.300 28 27 1310.60024
1.0 7.600 26

0.8 7.100 33
7.70GR

Janis Fasser 97 STV Sempach 52.3501.728 2.6 1.3 9.900 1.3 9.2001.6 9.000 20 15 1711.00028
1.0 4.900 33

0.9 8.350 29
8.25LU

Jonas Schmidiger 98 STV Rain 52.3252.529 1.4 1.1 8.150 1.0 8.2002.2 9.500 21 30 2910.97521
0.9 5.950 31

1.3 9.550 15
8.45LU

David Brunner 98 TZ Graubünden 51.0002.230 2.6 1.0 6.650 1.1 9.4001.8 9.300 19 33 1411.05024
1.0 6.500 30

1.0 8.100 30
8.30GR

Gabriel Diaz 98 CRP Genève 49.6502.231 1.4 1.1 7.300 1.1 8.8501.4 7.350 31 32 2510.25033
1.0 7.000 28

1.1 8.900 21
7.50GE

Frank Bovy 98 CRP Genève 49.4002.632 2.6 1.2 8.300 1.3 9.2001.6 8.750 22 29 1710.90030
0.9 4.900 33

0.9 7.350 32
8.50GE

Joshua Fehr 98 TZ Rheintal 48.7251.833 1.7 1.0 7.850 1.0 7.4501.4 7.700 32 31 3310.07532
1.1 8.750 16

0.9 6.900 34
7.15SG

Jonas Link 97 TV Hegi 46.2502.234 1.8 0.9 6.300 1.0 8.0501.6 7.150 26 34 3110.75034
0.8 5.450 32

1.0ZTV 8.550 25
7.30
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TotalP3

2.6Henjü Mboyo 98 70.400
ZTV 29.250 33.950 34.00035.350 35.325 33.3501. 201.225

2.9 11.7501.712.300 2.510.550 2.5 12.150 2.211.850
1.7Moreno Kratter 98 65.975

TV Opfikon-Glattbrugg 11.800
2.8 10.8001.511.450 2.39.750 2.2 11.625 2.510.850

1.6Marcin Schäfli 98 64.850
TV Rüti 11.500

2.7 10.8001.311.600 2.38.950 2.2 11.550 2.011.250Kutu Freienstein 10.700

1.3Noe Seifert 98 63.825
AG 28.100 30.750 30.60033.250 35.075 31.1002. 188.875

2.8 10.2001.211.650 2.69.450 1.5 11.775 1.210.550
1.3Andreas Gribi 98 63.575

Satus ORO 10.200
1.9 10.7501.310.900 2.610.000 1.6 11.575 1.310.050

1.2Josef Kidane 98 61.475
TSV Rohrdorf 10.300

1.7 10.1501.110.700 2.68.650 1.7 11.725 1.310.150STV Neuenhof 10.100

1.6Sandro Brändle 97 64.125
SG 26.700 25.700 27.25028.700 32.900 27.5503. 168.800

2.6 10.5001.511.200 2.69.850 1.4 12.025 1.59.950
1.1Adrian Stillhart 99 55.950

TZ Fürstenland 10.600
2.0 9.2001.09.800 2.08.100 1.0 10.800 1.18.850

1.0Joshua Fehr 98 48.725
TZ Rheintal 9.200

1.4 7.8501.17.700 1.88.750 0.9 10.075 1.06.900TZ Rheintal 7.450

1.3Andy Aidoo 98 59.475
GR 25.950 24.300 28.95027.600 33.725 27.6004. 168.125

1.4 10.4501.19.300 2.39.450 1.0 11.525 1.48.400
1.0Robin Ackermann 98 56.250

TZ Graubünden/TV Mel 10.350
2.2 8.8001.39.000 2.68.900 1.0 11.600 1.08.800

1.1Aris Tsanas 98 52.400
TZ Graubünden/TV Mel 9.150

1.3 8.3501.09.300 2.47.600 0.8 10.600 1.17.100TZ Graubünden 9.450

1.2Joel Ettlin 98 59.675
LU 22.750 28.800 27.10028.200 32.925 26.3505. 166.125

2.5 9.6001.310.500 2.09.100 1.8 10.875 1.39.850
1.1Roman Elmiger 97 54.125

STV Ebikon 9.750
1.8 8.6001.08.200 2.27.700 1.6 11.075 1.19.400

1.1Jonas Schmidiger 98 52.325
STV Rain 9.150

2.2 8.1500.99.500 2.05.950 1.3 10.975 1.09.550STV Rain 8.200

1.1Srinivas Calindi 98 53.375
GE 19.300 25.400 26.00025.850 31.925 23.9506. 152.425

1.8 8.3500.89.750 1.87.400 1.0 10.775 0.99.150
1.1Gabriel Diaz 98 49.650

CRP Genève 7.950
1.4 7.3001.07.350 1.87.000 1.1 10.250 1.18.900

1.2Frank Bovy 98 49.400
CRP Genève 8.850

1.6 8.3000.98.750 2.64.900 0.9 10.900 1.37.350CRP Genève 9.200
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TotalP4
Marc Schumacher 97 TV Rickenbach 62.6501.41 1.4 1.1 10.500 1.7 10.6501.6 10.550 10.500 5 2 21

1.1 9.700 1
1.8ZTV 10.750 4

8.70 G

Lukas Rauber 97 TV Bellach 60.8501.42 1.4 1.3 10.450 1.9 10.8501.4 9.250 15 410.000 110
1.1 9.150 2

2.2 11.150 2
9.30SO S

Marco Baumgartner 97 TZ March 60.4251.43 1.7 1.1 10.150 1.1 9.9001.4 10.150 10.725 2 6 62
1.1 8.650 7

1.7 10.850 3
7.95SZ B

Tobias Stöckli 98 TV Aeschi 59.7251.44 1.4 1.6 10.550 1.3 10.0001.8 9.950 10.17511 1 43
1.5 7.700 16

2.2 11.350 1
9.80SO

Marco Pfyl 97 TZ March 59.7251.45 1.4 1.1 10.100 1.3 10.6001.2 9.600 10.275 9 7 36
1.0 8.600 8

1.2 10.550 5
7.20SZ

Fabian Bischofberger 98 TZ Hinterthurgau 58.9251.76 2.2 1.1 10.100 1.0 8.8001.6 9.450 7 1511.325 18
1.1 9.050 3

1.2 10.200 8
7.95TKV

Jérémie Bosson 97 Yverdon A.-G. 57.8751.77 1.4 1.0 9.350 1.2 9.3001.7 9.950 4 15 1310.5253
1.1 8.300 11

1.3 10.450 6
7.85VD

Ivan Eberhard 97 TV Bellach 56.9501.48 1.4 1.5 10.000 1.4 9.9501.6 9.250 8 11 510.30010
1.1 8.750 5

1.2 8.700 18
8.20SO

Kai Randegger 97 TV Wädenswil 56.7501.49 1.4 1.1 10.100 1.0 9.3501.7 9.600 16 7 119.9506
1.1 7.950 15

1.0ZTV 9.800 9
7.30

Leandro Isenegger 97 STV Rickenbach 56.7001.410 1.4 1.3 9.300 1.4 9.8501.6 9.150 20 16 79.55014
1.1 8.500 10

1.6 10.350 7
8.40LU

Audwyn Ormond 97 CRP Genève 56.3751.711 1.4 1.1 9.750 1.4 9.7001.6 8.500 6 13 810.42517
1.0 8.250 12

1.2 9.750 10
7.85GE

Timo Schneider 95 STV Lenzburg 56.3501.412 1.4 1.2 10.500 1.2 9.4001.4 9.350 9.95016 2 99
1.0 8.100 13

1.2 9.050 16
7.40AG

Mika Hodel 97 TV Weiningen 56.3251.413 1.4 1.1 10.000 1.2 9.3501.4 9.000 12 11 1110.12515
1.1 8.800 4

1.1ZTV 9.050 16
7.30

Yannic Rigert 96 Satus ORO 55.9501.714 1.8 1.1 10.200 1.2 9.4001.8 9.200 10.550 3 5 913
1.0 8.700 6

1.0 7.900 20
7.85AG

Donovan Frei 97 CRP Genève 54.1751.415 1.4 1.1 9.250 1.0 7.0001.8 9.850 7 17 2010.3255
1.1 8.550 9

1.2 9.200 13
7.60GE

Yves Mermod 96 TV Oberdiessbach 53.7251.416 1.4 1.1 9.550 1.1 9.0501.1 9.250 13 14 1410.07510
0.9 6.200 19

1.2 9.600 12
6.80BE

Joel Furrer 97 TV Henggart 53.2501.417 1.4 1.1 9.150 1.0 8.3501.3 8.550 14 18 1810.05016
1.1 8.050 14

1.0ZTV 9.100 15
6.90

Gabriel Bürgi 96 STV Kleindöttingen 52.6501.418 1.4 1.1 10.100 1.1 8.4001.8 7.450 19 7 179.70019
1.2 7.300 17

1.2 9.700 11
7.80AG

Jonas Guler 96 STV Kirchberg 51.1501.419 1.4 1.1 8.700 1.1 8.6001.0 8.400 10 19 1610.25018
0.9 6.050 20

1.2 9.150 14
6.70SG

Dominik Gwerder 96 TV Rickenbach 46.3251.720 1.4 1.0 7.850 1.0 8.2001.0 6.100 18 20 199.87520
1.1 6.250 18

0.9ZTV 8.050 19
6.55
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1.3Lukas Rauber 97 60.850
SO 25.600 31.200 30.80028.450 30.475 31.0001. 177.525

1.4 10.4501.19.250 1.49.150 2.2 10.000 1.911.150
1.6Tobias Stöckli 98 59.725

TV Bellach 10.850
1.8 10.5501.59.950 1.47.700 2.2 10.175 1.311.350

1.5Ivan Eberhard 97 56.950
TV Aeschi 10.000

1.6 10.0001.19.250 1.48.750 1.2 10.300 1.48.700TV Bellach 9.950

1.1Marc Schumacher 97 62.650
ZTV 26.450 29.600 29.35029.150 30.575 30.6002. 175.725

1.6 10.5001.110.550 1.49.700 1.8 10.500 1.710.750
1.1Kai Randegger 97 56.750

TV Rickenbach 10.650
1.7 10.1001.19.600 1.47.950 1.0 9.950 1.09.800

1.1Mika Hodel 97 56.325
TV Wädenswil 9.350

1.4 10.0001.19.000 1.48.800 1.1 10.125 1.29.050TV Weiningen 9.350

1.2Timo Schneider 95 56.350
AG 24.100 26.650 27.20026.000 30.200 30.8003. 164.950

1.4 10.5001.09.350 1.48.100 1.2 9.950 1.29.050
1.1Yannic Rigert 96 55.950

STV Lenzburg 9.400
1.8 10.2001.09.200 1.88.700 1.0 10.550 1.27.900

1.1Gabriel Bürgi 96 52.650
Satus ORO 9.400

1.8 10.1001.27.450 1.47.300 1.2 9.700 1.19.700STV Kleindöttingen 8.400
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TotalP5
Christian Baumann 95 STV Lenzburg 86.2501 4.6 6.2 15.000 3.8 12.6006.3 14.350 13.750 6 3 33

6.7 15.350 1
6.8 15.200 1

34.40AG G

Christian Kopp 95 STV Schwarzenbach 84.9502 5.9 5.7 14.550 3.6 11.8506.5 14.700 15.100 2 4 51
5.3 13.550 3

7.1 15.200 1
34.10SG S

Taha Serhani 95 TV Hegi 84.0003 5.9 6.5 15.300 5.8 14.6507.1 13.350 14.900 4 2 112
4.8 13.300 4

5.1ZTV 12.500 14
35.20 B

Benjamin Gischard 95 TV Herzogenbuchsee 83.0504 4.6 4.5 13.400 3.5 11.9006.8 14.250 8 10 413.5505
6.0 14.750 2

6.9 15.200 1
32.30SO

Nicola Graber 95 TV Kriessern 79.8505 4.6 4.6 12.650 4.2 12.7006.1 13.600 5 1713.800 210
5.2 12.500 7

7.2 14.600 5
31.90SG

Florian Fritschi 96 Satus ORO 78.4506 4.6 5.5 14.550 2.3 10.9006.1 14.200 10 4 1313.3006
4.3 12.350 8

5.0 13.150 10
27.80AG

Fabian Büchel 95 St. Margrethen 77.0507 5.9 5.5 13.300 2.8 10.9507.0 14.100 11 1015.200 18
3.0 9.450 18

5.6 14.050 6
29.80SG

Ramon Flori 97 STV Dottikon 75.9008 4.0 4.6 12.550 2.5 10.3005.1 12.850 11 19 2113.20018
5.2 13.050 5

5.6 13.950 7
27.00AG

Adrian Pfiffner 96 TV Wädenswil 75.8009 4.0 5.5 14.300 3.0 11.7006.7 14.300 20 6 612.3004
3.0 9.450 18

4.9ZTV 13.750 8
27.10

Kevin Schärer 95 BTV Luzern 75.65010 4.6 5.5 13.950 3.5 10.9507.6 14.200 15 8 1012.7506
4.9 11.250 10

5.7 12.550 13
31.80LU

Jerry Wanner 95 TV Beggingen 75.10011 4.0 5.4 12.650 2.8 10.8006.5 13.900 7 17 1413.7009
3.6 11.000 11

5.9 13.050 11
28.20SH

Mauro Schöpfer 96 STV Kriens 74.30012 4.0 4.6 12.950 2.9 10.8005.5 13.500 19 15 1412.40011
2.3 9.800 16

6.5 14.850 4
25.80LU

Tobias von Burg 95 TV Lommiswil 73.15013 4.0 5.0 13.500 3.4 11.0505.8 12.300 23 9 811.40022
4.7 12.550 6

4.9 12.350 16
27.80SO

Manuel Kast 95 St. Margrethen 72.15014 4.6 4.7 12.700 4.0 11.1507.0 14.450 9 16 713.4002
3.4 8.550 21

5.1 11.900 18
28.80SG

Sascha Coradi 96 TV Bülach 71.25015 3.8 5.5 13.000 3.0 10.7505.0 12.850 17 14 1612.65018
3.0 10.300 14

3.3ZTV 11.700 20
23.60

Aron Spigaglia 95 STV Rickenbach 71.15016 4.2 4.3 12.100 2.5 10.7504.2 11.450 14 21 1612.85024
4.3 11.700 9

4.2 12.300 17
23.70LU

Rémy Bakir 96 CRP Genève 70.20017 3.8 4.6 13.050 2.5 10.7505.6 13.250 25 13 1610.45014
3.0 10.800 12

4.1 11.900 18
23.60GE

Lucas Hilton 95 TV Subingen 69.85018 4.0 6.8 15.550 3.4 6.6004.6 12.450 13.05012 1 2520
2.8 8.850 20

5.0 13.350 9
26.60SO

Michael Bruckner 95 TV Wolfwil 69.60019 5.9 5.4 14.050 3.5 10.6006.2 13.050 7 2015.100 215
2.1 4.350 25

5.5 12.450 15
28.60SO

Dario Brühlmann 96 STV Kleindöttingen 69.40020 3.8 3.1 11.900 2.5 10.9505.0 13.350 16 22 1012.70012
3.4 10.300 14

2.2 10.200 25
20.00AG

Fabio Litscher 96 TV Rebstein 68.80021 4.0 4.5 11.850 2.0 10.1505.0 12.950 13 23 2212.90017
3.0 8.050 24

4.5 12.900 12
23.00SG

Christoph Scherrer 96 STV Wil 67.75022 3.8 3.9 12.500 2.7 10.7005.2 12.050 21 20 1911.80023
4.5 10.400 13

3.1 10.300 23
23.20SG

Lucas Halbenleib 96 KV Solothurn 67.30023 4.4 4.6 13.100 3.0 11.0004.7 12.400 24 12 911.10021
2.8 8.350 22

2.8 11.350 21
22.30SO

Nathan Bösiger 95 Gym Serrières 65.35024 4.0 4.5 10.850 2.7 8.7504.9 13.050 18 25 2412.60015
3.3 9.800 16

3.2 10.300 23
22.60NE

Valentin Lüthi 96 CRP Genève 63.90025 4.0 4.1 11.750 1.9 10.1504.6 11.250 22 24 2211.60025
2.3 8.250 23

3.5 10.900 22
20.40GE
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TotalP6
Pablo Brägger 92 STV Oberbüren/VZ-MA 83.9001 6.2 5.0 14.200 5.3 14.1005.6 13.500 3 2 115.2502

3.9 12.800 3
5.1 14.050 1

31.10SG G

Marco Rizzo 92 Kutu Freienstein 82.1002 6.2 4.8 13.350 4.6 13.1505.2 13.850 15.350 2 6 41
4.5 12.800 3

4.6ZTV 13.600 3
29.90 S

Michael Meier 92 STV Merenschwand 81.4003 6.2 4.8 13.700 4.8 13.5505.2 13.400 1 3 215.5503
4.9 11.250 15

5.1 13.950 2
31.00AG B

Oliver Hegi 93 STV Lenzburg 81.1004 5.8 5.4 14.400 3.9 12.9504.9 13.400 15.050 5 1 63
4.0 12.200 6

4.6 13.100 7
28.60AG

Richie Wanner 94 TV Beggingen/VZ-MA 78.7505 5.4 4.5 13.600 4.3 13.1505.0 12.450 7 5 414.5509
3.8 11.700 11

4.4 13.300 6
27.40SH

Severin Rohrer 92 STV Merenschwand 78.6006 3.0 4.8 13.650 4.7 13.3004.1 12.700 21 411.750 37
5.2 13.600 1

4.7 13.600 3
26.50AG

Christopher Tomcik 93 CRP Genève/VZ MA 76.8007 5.8 5.0 13.350 3.6 11.8505.3 12.250 8 6 1314.15012
4.4 11.750 10

4.5 13.450 5
28.60GE

Manuel Sutter 93 TV Rebstein/VZ-MA 76.6508 5.4 4.5 13.050 3.9 12.7004.9 13.100 8 10 714.1505
4.6 12.850 2

2.7 10.800 21
26.00SG

Marc Landolf 92 TV Opfikon-Glattbrugg 75.7009 5.4 4.5 12.850 3.4 12.0004.5 12.650 10 13 1213.9008
4.4 12.250 5

4.3ZTV 12.050 8
26.50

Marco Walter 94 TV Löhningen 74.50010 5.4 4.3 13.100 2.9 11.6504.7 12.750 6 9 1514.7006
4.0 10.950 17

3.5 11.350 16
24.80SH

Jerome Loher 94 STV Kriessern / LZ Bern 74.05011 4.6 3.8 12.950 3.1 11.0504.7 12.400 16 12 1713.55011
4.7 12.100 7

3.7 12.000 9
24.60SG

Viktor Weissenberger 92 Kutu Schaffhausen 73.15012 4.6 4.4 12.700 3.5 12.1004.3 12.050 12 14 1113.65015
4.8 11.700 11

2.5 10.950 19
24.10SH

Ivan Thomi 94 TV Oberdiessbach 72.10013 4.6 4.6 13.050 2.8 10.7004.3 11.250 12 10 1913.65020
3.8 11.500 13

4.3 11.950 10
24.40BE

Remo Brechbühl 92 TV Thun 71.90014 4.2 4.5 13.300 3.6 12.3504.5 12.150 15 8 813.60013
4.1 8.750 21

4.7 11.750 11
25.60BE

Micha Vorobyov 92 CRP Genève 70.25015 6.2 4.2 8.950 4.1 12.1504.7 11.750 4 22 915.10017
3.7 11.400 14

4.3 10.900 20
27.20GE

Tim Leitenmair 93 Kutu Schaffhausen 70.15016 4.0 3.9 11.650 3.4 11.8004.1 11.650 19 19 1413.15018
3.8 11.800 9

3.3 10.100 22
22.50SH

Andrin Walther 94 STV Hallau 70.05017 4.0 4.2 12.200 2.7 11.5503.9 10.700 20 16 1613.00021
3.8 11.050 16

3.3 11.550 13
21.90SH

Kevin Bernasconi 92 SFG Lugano 69.20018 4.2 4.4 11.250 4.0 12.1504.8 12.150 17 21 913.40013
4.5 9.250 20

4.4 11.000 18
26.30TI

Serge Hauser 92 STV Neuenkirch 68.75019 4.6 3.8 12.050 1.8 10.1004.5 11.400 12 17 2013.65019
3.6 10.100 18

3.5 11.450 14
21.80LU

Valentin Vonesch 94 STV Roggliswil 68.60020 4.6 3.5 11.650 1.9 9.8004.8 12.450 11 19 2213.7009
2.9 9.550 19

3.5 11.450 14
21.20LU

Nicolas Mülhauser 94 TV Wünnewil/LZ Bern 67.05021 4.6 3.5 12.250 2.5 9.9004.3 11.900 17 15 2113.40016
3.5 8.350 22

3.4 11.250 17
21.80FR

Raffael Bucher 94 Biberist aktiv 59.50022 3.0 5.0 11.850 3.5 10.9500.9 1.900 22 18 1811.25022
4.5 11.900 8

4.0 11.650 12
20.90SO

www.alvarez.ch/kutu
KUTU 2010Erstellt mit

unterstützt die Jugend"
"Die eidgenössische Turnveteranen-Vereinigung             



TotalP5  -  Geräte-Final / Finales

Pauschen / Cheval d'arçons / Cavallo
Christian Baumann 95 STV Lenzburg1 15.500
Tobias von Burg 95 TV Lommiswil

6.7
2 14.250

Christian Kopp 95 STV Schwarzenbach
5.4

3 13.400
Benjamin Gischard 95 TV Herzogenbuchsee

6.5
4 12.850

Taha Serhani 95 TV Hegi
5.2

5 10.700
Ramon Flori 97 STV Dottikon

3.6
6 9.9505.2

Boden / Sol / Corpo libero
Christian Baumann 95 STV Lenzburg 14.9501
Florian Fritschi 96 Satus ORO 14.550

6.6
2

Manuel Kast 95 St. Margrethen 14.350
6.1

3
Christian Kopp 95 STV Schwarzenbach 14.250

7.0
4

Benjamin Gischard 95 TV Herzogenbuchsee 14.200
6.5

5
Adrian Pfiffner 96 TV Wädenswil 12.650

6.7
6 6.2

Ring / Anneaux / Anelli
Christian Baumann 95 STV Lenzburg1 15.700
Benjamin Gischard 95 TV Herzogenbuchsee

7.3
2 15.500

Christian Kopp 95 STV Schwarzenbach
6.9

3 15.400
Nicola Graber 95 TV Kriessern

7.1
4 15.250

Fabian Büchel 95 St. Margrethen
7.3

5 13.950
Mauro Schöpfer 96 STV Kriens

5.6
6 13.200
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TotalP5  -  Geräte-Final / Finales

Sprung / Saut / Volteggio
Michael Bruckner 95 TV Wolfwil1 14.8755.9 15.150 5.5
Taha Serhani 95 TV Hegi

14.600
2 14.1005.9 14.850 4.6

Christian Kopp 95 STV Schwarzenbach
13.350

3 13.7755.9 14.950 4.6
Nicola Graber 95 TV Kriessern

12.600
4 13.2754.6 13.750 3.8

Fabian Büchel 95 St. Margrethen
12.800

5 13.2005.9 13.750 3.8
Christian Baumann 95 STV Lenzburg

12.650
6 12.3504.0 12.900 4.0 11.800

Barren / Barres Paralleles / Parallele
Taha Serhani 95 TV Hegi1 15.350
Lucas Hilton 95 TV Subingen

6.5
2 15.300

Christian Baumann 95 STV Lenzburg
6.9

3 14.950
Adrian Pfiffner 96 TV Wädenswil

6.2
4 14.300

Florian Fritschi 96 Satus ORO
5.5

5 14.150
Christian Kopp 95 STV Schwarzenbach

5.5

6 12.850

Reck / Barre Fixe / Sbarra

5.0

Taha Serhani 95 TV Hegi1 14.350
Christian Baumann 95 STV Lenzburg

5.8
2 12.750

Christian Kopp 95 STV Schwarzenbach
3.7

3 12.700
Nicola Graber 95 TV Kriessern

4.2
4 12.000

Adrian Pfiffner 96 TV Wädenswil
4.4

5 11.500
Benjamin Gischard 95 TV Herzogenbuchsee

2.9
6 10.250
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TotalP6  -  Geräte-Final / Finales

Pauschen / Cheval d'arçons / Cavallo
Manuel Sutter 93 TV Rebstein/VZ-MA1 13.450
Marco Rizzo 92 Kutu Freienstein

4.9
2 12.950

Pablo Brägger 92 STV Oberbüren/VZ-MA
5.4

3 12.750
Oliver Hegi 93 STV Lenzburg

3.9
4 12.250

Severin Rohrer 92 STV Merenschwand
4.5

5 11.500
Marc Landolf 92 TV Opfikon-Glattbrugg

5.3
6 10.9504.1

Boden / Sol / Corpo libero
Pablo Brägger 92 STV Oberbüren/VZ-MA 13.9001
Michael Meier 92 STV Merenschwand 13.650

5.6
2

Oliver Hegi 93 STV Lenzburg 13.350
5.2

3
Marco Rizzo 92 Kutu Freienstein 12.750

4.9
4

Manuel Sutter 93 TV Rebstein/VZ-MA 12.400
5.2

5
Marco Walter 94 TV Löhningen 11.150

4.9
6 4.9

Ring / Anneaux / Anelli
Pablo Brägger 92 STV Oberbüren/VZ-MA1 14.050
Michael Meier 92 STV Merenschwand

5.1
2 13.850

Christopher Tomcik 93 CRP Genève/VZ MA
5.3

3 13.750
Severin Rohrer 92 STV Merenschwand

4.5
4 13.200

Marco Rizzo 92 Kutu Freienstein
5.1

5 13.150
Richie Wanner 94 TV Beggingen/VZ-MA

4.8
6 12.950
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TotalP6  -  Geräte-Final / Finales

Sprung / Saut / Volteggio
Michael Meier 92 STV Merenschwand1 15.5506.2 15.550 6.2
Marco Rizzo 92 Kutu Freienstein

15.550
2 15.3756.2 15.300 6.6

Pablo Brägger 92 STV Oberbüren/VZ-MA
15.450

3 15.3506.2 15.650 5.8
Oliver Hegi 93 STV Lenzburg

15.050
4 14.8755.8 15.100 5.4

Micha Vorobyov 92 CRP Genève
14.650

5 14.7506.2 14.850 5.4
Marco Walter 94 TV Löhningen

14.650
6 13.8255.4 14.150 5.8 13.500

Barren / Barres Paralleles / Parallele
Oliver Hegi 93 STV Lenzburg1 14.250
Marco Rizzo 92 Kutu Freienstein

5.3
2 14.100

Severin Rohrer 92 STV Merenschwand
4.8

3 13.950
Michael Meier 92 STV Merenschwand

4.8
4 13.500

Pablo Brägger 92 STV Oberbüren/VZ-MA
4.8

5 13.500
Richie Wanner 94 TV Beggingen/VZ-MA

5.0

6 12.050

Reck / Barre Fixe / Sbarra

4.5

Oliver Hegi 93 STV Lenzburg1 14.400
Pablo Brägger 92 STV Oberbüren/VZ-MA

5.2
2 14.300

Severin Rohrer 92 STV Merenschwand
5.4

3 13.500
Richie Wanner 94 TV Beggingen/VZ-MA

4.8
4 13.200

Marco Rizzo 92 Kutu Freienstein
4.3

5 12.600
Michael Meier 92 STV Merenschwand

4.6
6 12.500
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